[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

Успенский район

48 сессия
РЕШЕНИЕ

От 28.11.2018 г.

                   №​ 318
с. Успенское

Об утверждении «Индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Успенский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
На основании Закона Краснодарского края от 06 ноября 2015года  № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», на основании Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  Совет муниципального образования Успенский район  р е ш и л:

1. Утвердить «Индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Успенский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район в сети  интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью  Совета муниципального образования Успенский район Успенского районного В.В. Алексакина и на заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития В.В. Шевченко.

5. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования
Успенский район                                                                                      Г.К. Бахилин

Председатель Совета муниципального
образования Успенский район                                                                Р.Х. Воруков
Согласован:

Заместитель  главы

муниципального образования

Успенский  район, по вопросам

экономического развития                                                                    В.В. Шевченко

                                                                                                                _____________

Начальник  юридического отдела

администрации муниципального

образования Успенский район

                С.Д. Барышевский

                                _____________

Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район, управляющий

делами

                                                  Н.Г. Прокопова

                       ____________